第５号様式（その４） 連帯保証人変更用

異      動      届
令和   年   月   日

 愛媛県教育委員会 様

決定番号(奨学生番号)
在 学 学 校 名 又 は
奨学生であつたときの学校名  （     科）

本 人 住 所

氏 名
 （電話番号    −    −    ）

保 護 者 住 所

氏 名
 （電話番号    −    −    ）

下記のとおり連帯保証人の変更を届け出ます。

旧連帯保証人

住 所
（〒    −     ）

氏 名
本人との続柄（      ）

新連帯保証人

住 所
（〒    −     ）

氏 名
本人との続柄（      ）

㊞

異動年月日 令和   年   月   日

変更の理由

（注）１ 本人の欄は、自署すること。
２ 本人が未成年者である場合は、保護者の欄に保護者の代表が自署すること。
３ 新連帯保証人の欄は、自署押印すること。
４ 新連帯保証人の印鑑証明書を添付すること。
５ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

本 人 が 未 成 年 者 で
あ る 場 合 の み 記 入